

## Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

Quinta-feira • 02 de janeiro de 2025 • Ano XI • Edição Nº 2627

## **SUMÁRIO**



PROCURADORIA	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
DIPLOMA (Nº 01/2025)	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA	. 3
ATOS OFICIAIS	. 3
TERMO DE CONVÊNIO - CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL (№ 01/2025)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES** 

http://pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org/



## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

TERMO DE CONVÊNIO - CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL (Nº 01/2025)



Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E CULTURA
CNPJ: 06.081480/0001-49
Trav. Mª da Purificação Azevedo - s/n - Centro - CEP: 44230-000
Tel.: (75) 3242-4813 - rhsemear@hotmail.com

## TERMO DE CONVÊNIO DE CESSÃO Nº 001/2024

Termo de cessão de servidor público, tendo como cedente o MUNICÍPIO DE TERRA NOVA, cessionário o MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, **OBJETO:** O presente Convênio tem como objeto a cessão da servidora Sra. **GILMARA DOS SANTOS BELMON BOMFIM,** para atuar junto ao **CESSIONÁRIO**, exercendo o cargo de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, TURISMO E LAZER, sem ônus para o **CEDENTE. VIGÊNCIA:** 02/01/2024 a 31/12/2028, **ASSINATURA**: 02/01/2025. João Manoel Bahia Menezes - Prefeito Municipal